[21.] *Fili mi, ne effluent haec ab oculis tuis. Custodi legem atque consilium:*
[22.] *et erit uita animae tuae, et gratia faucibus tuis.*

Is demum uiuit qui Diuinis sensibus incitaturus eloquentiae opibus et ornamentis instruitur [697] (erit inquit gratia faucibus tuis) e cuius pectore disciplina legis emanat. Vnde sequitur nemini concessum esse uita frui aut eloquentiae laudibus ornari, nisi illi qui de sapientia Diuina, qua omnia cohaerent et permanent, noctes et dies cogitauerit. Nec hoc solum praestabit sapientia ut uitam retinere et orationis copia et ubertate ad salutem circumfluere possimus, uerum etiam ut, in omni periculo, caelesti praesidio muniamur. Inquit igitur:

[23.] *Tunc ambulabis fiducialiter in uia tua, et pes tuus non impinget.* [24.] *Si dormieris, non timebis: quiesces, et suauis erit somnus tuus.* [25.] *Ne pau eas repentino terrore et irruentes tibi potentias impiorum.* [26.] *Dominus enim erit in latere tuo et custodiet pedem tuum ne capiaris.*

O securitatem mirificam, omnibus notis expetendam! Quid enim est in uniuersa natura homine fragilius? Quid magis caducum et imbecillum aut pluribus malis obiectum? Domi plerumque fides claudicat; foris insidiae comparantur; curae mentem dilacerant; uiae latrocinii infestae sunt; in patria odium et inuidia in exitium saepe conspirant; in exsilio nullum datur angoris alleuamentum; non somnus sollicitudine uacuuus est; uigiliae sunt sexcentis molestiis et anxietatibus affines; die atque nocte pericula improuisis casibus intenduntur. In tanta igitur uitae communis acerbitate, quid iucundius cogitari potest ea tranquillitate qua uerissimae sapientiae studiosi perfruuntur? In uia enim Angelorum comitatu atque praesidio saepiuntur; domi uitam periculo et sollicitudine uacuum degunt; neque uigilantes, neque dormientes, hostiles impetus extimescunt, cum ipsius domini praesentis ope et auxilio defensi sint. Ita, neque uiribus ullis expugnari neque dolis circumueniri ullo modo poterunt qui sese, ad sapientiae ductum et imperium, totis animi uiribus applicauerint.

A ciência divina, que nunca se encontra separada da bondade, a fim de matar a sede dos seres vivos e causar a fertilidade da terra, estabeleceu que as fontes jorrassem incessante e abundantemente águas e que os rios corressem sem parar e que, na sazão apropriada, as nuvens deixassem cair do céu chuva e orvalho, para que a terra, queimada pela estiagem, não negasse as suas produções e alimentos. Por estas obras claramente se vê a onipotente sabedoria de Deus, que edificou uma obra tão admirável, e assaz se dá a conhecer a extraordinária bondade com que olhou por todos os seres vivos. Daqui se colige que nunca há de ficar privado da ajuda divina o homem que se entregar inteiramente à sabedoria, uma vez que nem o seu poder pode ser impedido por quaisquer forças nem a sua bondade embargada por quaisquer enganos dos inimigos. Acrescenta em seguida: